

*Laurits EgeLund Holding A/S  
Søstedvej 15  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 26 76 77 33*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(19. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Laurits EgeLund Holding A/S Søstedvej 15 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 26 76 77 33
	Stiftet: 4. juli 2002
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sidse Fiedler Rasmussen, formand Laurits Ege Lund Sanne Fiedler Rasmussen
<b>Direktion</b>	Laurits Ege Lund
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 264 tkr. mod 547 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>17.945-</b>	<b>14.095-</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>17.945-</b>	<b>14.095-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	256.050	39.891-
Andre finansielle indtægter .....	261.112	534.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	55.500	250.888
Andre finansielle omkostninger .....	286.012-	18.755-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>268.705</b>	<b>712.659</b>
Skat af årets resultat .....	4.467-	165.900-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>264.238</b>	<b>546.759</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	700.000	110.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	13.950-	289.891-
Overført resultat .....	421.812-	726.650
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>264.238</b>	<b>546.759</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4.939.563	1.753.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.648.000	2.060.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6.587.563</b>	<b>3.813.513</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>6.587.563</b>	<b>3.813.513</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.322.959	4.650.287
Selskabsskat .....	1.605.105	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	819.873	607.598
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.747.937</b>	<b>5.257.885</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.317.944	3.043.598
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>2.317.944</b>	<b>3.043.598</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>5.985.205</b>	<b>6.382.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>12.051.086</b>	<b>14.683.891</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>18.638.649</b>	<b>18.497.404</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.676.731	1.690.681
Overført resultat .....	15.664.249	16.086.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	700.000	110.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>18.540.980</b>	<b>18.386.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	16.250	12.500
Selskabsskat .....	0	97.052
Anden gæld .....	10	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	81.409	1.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>97.669</b>	<b>110.661</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>97.669</b>	<b>110.661</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>18.638.649</b>	<b>18.497.404</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Egelund A/S Entreprenør, Egelund 2015 Holding ApS og Ege Lund Invest ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Egelund A/S Entreprenør, Egelund 2015 Holding ApS og Ege Lund Invest ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		